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KÜÇÜK ERKEKLER

30 Nisan 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Karaman Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

Katılan Sporcu Sayısı :

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

Karaman

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 454 05.12.2003 RÜŞTÜ GÖKDENİZ 
MANİSA-SALİHLİ İLÇE 

KARMASI
3:09.65 19,0 1 471 01.01.2003 ÜNAL ÇELEN

MUĞLA-MENTEŞE İLÇE 

KARMASI
3:47.12 7

2 378 01.01.2004 FURKAN BAŞER
MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
3:13.12 18,0 2 378 01.01.2004 FURKAN BAŞER

MUĞLA-DALAMAN 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
3:13.12 2

3 385 03.04.2003
MEHMET ALİ 

ULAMAN

DENİZLİ-GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

3:14.25 17,0 3 419 06.01.2003 UGUR YİLDİRİM
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
3:53.63 8

4 390 11.01.2003
ERDAL 

ÇARIKLIOĞLU

ANTALYA-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
3:14.70 16,0 4 460 01.01.2003 HİLMİ ÖZCOBAN

MUĞLA-ULA İLÇE 

KIZILYAKA ORTAOKULU
4:45.14 10

5 447 22.02.2003 BURAK ORHAN MANİSA-İL KARMASI 3:15.06 15,0 5 454 05.12.2003 RÜŞTÜ GÖKDENİZ 
MANİSA-SALİHLİ İLÇE 

KARMASI
3:09.65 1

6 393 29.04.2004
AHMET ÇAVUŞ 

USANMAZ

AYDIN-GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

3:23.35 14,0 6 431 04.02.2004 SÜLEYMAN ÇELİK ISPARTA-BÖLGE SPOR 3:37.01 6

7 437 10.08.2003
DEVRAN 

İLÇEBAYLIK

AYDIN-GERMENCİK İLÇE 

KARMASI
3:25.49 13,0 7 402 20.10.2003

YASİN 

HACIİBRAHİMOĞLU

ANTALYA-KEPEZ KARMA 

İLÇE TAKIMI
3:35.45 5

8 425 16.12.2003 MUSTAFA UYSAL
KARAMAN-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
3:29.44 12,0 8 447 22.02.2003 BURAK ORHAN MANİSA-İL KARMASI 3:15.06 3

9 402 20.10.2003
YASİN 

HACIİBRAHİMOĞL

U

ANTALYA-KEPEZ KARMA 

İLÇE TAKIMI
3:35.45 11,0 9 477 05.04.2004 HALİL İBRAHİM ANIL DENİZLİ-ÇAL İLÇE TAKIMI 3:59.87 9

10 431 04.02.2004 SÜLEYMAN ÇELİK ISPARTA-BÖLGE SPOR 3:37.01 10,0 10 425 16.12.2003 MUSTAFA UYSAL
KARAMAN-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
3:29.44 4

11 463 01.01.2003 KAAN CEYHANER
MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ 

BOZARMUT ORTAOKULU
3:38.40 9,0 2. SERİ

12 371 10.02.2004 EMRAH VURAL
MUĞLA-DALAMAN İLÇE 

TAKIMI
3:40.96 8,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

13 471 01.01.2003 ÜNAL ÇELEN
MUĞLA-MENTEŞE İLÇE 

KARMASI
3:47.12 7,0 1 414 01.10.2004 SADULLAH CAN HIZ AYDIN-SÖKE İLÇE TAKIMI 4:03.17 8

14 419 06.01.2003 UGUR YİLDİRİM
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
3:53.63 6,0 2 371 10.02.2004 EMRAH VURAL

MUĞLA-DALAMAN İLÇE 

TAKIMI
3:40.96 6

15 441 12.02.2004 MELİH BULUT
ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE 

KARMA TAKIMI
3:56.98 5,0 3 385 03.04.2003 MEHMET ALİ ULAMAN

DENİZLİ-GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

3:14.25 1

16 477 05.04.2004
HALİL İBRAHİM 

ANIL
DENİZLİ-ÇAL İLÇE TAKIMI 3:59.87 4,0 4 390 11.01.2003 ERDAL ÇARIKLIOĞLU

ANTALYA-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
3:14.70 2

17 414 01.10.2004
SADULLAH CAN 

HIZ
AYDIN-SÖKE İLÇE TAKIMI 4:03.17 3,0 5 406 06.06.2003 İZZET AKKURT

ANTALYA-KUMLUCA 

KARMA İLÇE TAKIMI
4:15.79 9

18 406 06.06.2003 İZZET AKKURT
ANTALYA-KUMLUCA KARMA 

İLÇE TAKIMI
4:15.79 2,0 6 463 01.01.2003 KAAN CEYHANER

MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ 

BOZARMUT ORTAOKULU
3:38.40 5

19 460 01.01.2003 HİLMİ ÖZCOBAN
MUĞLA-ULA İLÇE KIZILYAKA 

ORTAOKULU
4:45.14 1,0 7 437 10.08.2003 DEVRAN İLÇEBAYLIK

AYDIN-GERMENCİK İLÇE 

KARMASI
3:25.49 4

8 441 12.02.2004 MELİH BULUT
ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE 

KARMA TAKIMI
3:56.98 7

9 393 29.04.2004
AHMET ÇAVUŞ 

USANMAZ

AYDIN-GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

3:23.35 3

10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

30 Nisan 2016  - 10.30

17:05

PuanDerece

Karaman Atletizm İl Temsilciliği
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o
Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : KÜÇÜK ERKEKLER



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 418 05.03.2003
MUHAMMET 
EMİN ERDEM

İZMİR-
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
X X 4.75 4.81 4.81 19,0

2 384 01.01.2003 EMRE TAVACI

DENİZLİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE 

SPOR KULÜBÜ
4.64 4.72 4.69 4.35 4.72 18,0

3 450 02.01.2003
MUSTAFA 
AKDENİZ

MANİSA-İL 
KARMASI

X X 4.50 4.55 4.55 17,0

4 397 02.03.2003 YUSUF ELBÜĞA

AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE 

SPOR KULÜBÜ
4.46 4.38 4.29 4.50 4.50 16,0

5 391 01.12.2003
İSMAİL EMRE 
ŞAHİN

ANTALYA-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X 4.48 X 4.31 4.48 15,0

6 378 01.01.2004 FURKAN BAŞER

MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
4.22 4.11 3.99 4.41 4.41 14,0

7 427 15.02.2004
ARHAN 
BURDURLU

ISPARTA-BÖLGE 
SPOR

4.30 4.31 4.11 X 4.31 13,0

8 422 29.12.2003
ALPER 
BÜYÜKKÖSE

KARAMAN-
GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
4.26 4.30 4.19 4.12 4.30 12,0

9 453 17.07.2003
MUSTAFA 
DOĞRUL

MANİSA-SALİHLİ 
İLÇE KARMASI

4.26 4.16 4.01 4.07 4.26 11,0

10 409 25.01.2003 YUSUF AKDENİZ

ANTALYA-
KUMLUCA KARMA 

İLÇE TAKIMI
4.19 3.86 3.96 3.80 4.19 10,0

11 411 04.12.2003 EMRE DOĞAN
AYDIN-SÖKE İLÇE 
TAKIMI

3.36 4.08 3.79 3.39 4.08 9,0

12 438 01.01.2003
HAKAN 
İLÇEBAYLIK

AYDIN-GERMENCİK 
İLÇE KARMASI

4.03 3.89 4.01 3.89 4.03 8,0

13 474 13.05.2004 ATAKAN YAZICI
DENİZLİ-ÇAL İLÇE 
TAKIMI

4.01 3.90 3.95 4.01 4.01 7,0

14 374 15.05.2003 ONUR AKDENİZ
MUĞLA-DALAMAN 
İLÇE TAKIMI

3.65 3.63 X 3.85 3.85 6,0

15 458 01.01.2003
GÖRKEM 
NALBANTOĞLU

MUĞLA-ULA İLÇE 
KIZILYAKA 

ORTAOKULU
3.76 3.81 X X 3.81 5,0

16 465 01.01.2003
NECATİ 
KARADAĞ

MUĞLA-YATAĞAN 
İLÇESİ BOZARMUT 

ORTAOKULU
3.36 3.59 3.35 3.41 3.59 4,0

17 400 01.01.2004 OSMAN CENGİZ

ANTALYA-KEPEZ 
KARMA İLÇE 

TAKIMI
3.24 3.53 2.41 X 3.53 3,0

18 442 06.06.2004 MEVLÜT AKYOL

ISPARTA-EĞİRDİR 
İLÇE KARMA 

TAKIMI
3.49 3.40 3.07 3.18 3.49 2,0

19 469 01.01.2003
KEREM ALP 
KALAK

MUĞLA-MENTEŞE 
İLÇE KARMASI

3.10 2.89 2.61 2.80 3.10 1,0

Baş Hakem Lider

SIRA 
NO

SONUÇ

Karaman Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma : -

KÜÇÜK ERKEKLER 30 Nisan 2016  - 9.40

A  T  L A M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

17:05

Uzun Atlama

Kategori :      

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -1,5

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 415 10.09.2003 ARCAN KOSVAR
İZMİR-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

10.85 19,0 1

2 388 01.01.2003 ALPER YILDIRIM
ANTALYA-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

10.94 18,0 2 473 01.01.2003
YUNUS 
KARABAŞ

MUĞLA-MENTEŞE İLÇE 
KARMASI

13.09 6

3 397 02.03.2003 YUSUF ELBÜĞA
AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

11.26 17,0 3 377 19.04.2004
AHMET TALHA 
KILIÇ

MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.96 4

4 434 20.10.2003 ALİ ÖZSOY
AYDIN-
GERMENCİK İLÇE 
KARMASI

11.30 16,0 4 415 10.09.2003
ARCAN 
KOSVAR

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

10.85 1

5 448 27.04.2004 GÖKHAN BALKIZ 
MANİSA-İL 
KARMASI

11.41 15,0 5 459 01.01.2003
HAYATİ 
DEVECİOĞLU

MUĞLA-ULA İLÇE 
KIZILYAKA 
ORTAOKULU

11.48 2

6 463 01.01.2003 OĞUZHAN YETER
MUĞLA-YATAĞAN 
İLÇESİ BOZARMUT 
ORTAOKULU

11.45 14,0 6 455 05.03.2003 SABRİ AKA 
MANİSA-SALİHLİ İLÇE 
KARMASI

11.55 3

7 412 02.03.2003 FERHAT ŞAMİ
AYDIN-SÖKE İLÇE 
TAKIMI

11.46 13,0 7 427 15.02.2004
ARHAN 
BURDURLU

ISPARTA-BÖLGE SPOR 12.50 5

8 459 01.01.2003
HAYATİ 
DEVECİOĞLU

MUĞLA-ULA İLÇE 
KIZILYAKA 
ORTAOKULU

11.48 12,0 8

9 384 01.01.2003 EMRE TAVACI
DENİZLİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

11.50 11,0 2. SERİ Rüzgar: -1,3

10 455 05.03.2003 SABRİ AKA 
MANİSA-SALİHLİ 
İLÇE KARMASI

11.55 10,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 375 20.04.2003
OSMAN TALHA 
KARGIN

MUĞLA-DALAMAN 
İLÇE TAKIMI

11.77 9,0 1

12 401 02.07.2003 RESUL YARICI
ANTALYA-KEPEZ 
KARMA İLÇE 
TAKIMI

11.78 8,0 2 401 02.07.2003 RESUL YARICI
ANTALYA-KEPEZ 
KARMA İLÇE TAKIMI

11.78 4

13 426 09.07.2004
SAMİ SERTAN 
KOŞAR

KARAMAN-
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

11.80 7,0 3 448 27.04.2004
GÖKHAN 
BALKIZ 

MANİSA-İL KARMASI 11.41 1

14 476 17.01.2004 CENGİZHAN GÖK
DENİZLİ-ÇAL İLÇE 
TAKIMI

11.93 6,0 4 476 17.01.2004
CENGİZHAN 
GÖK

DENİZLİ-ÇAL İLÇE 
TAKIMI

11.93 6

15 377 19.04.2004
AHMET TALHA 
KILIÇ

MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.96 5,0 5 426 09.07.2004
SAMİ SERTAN 
KOŞAR

KARAMAN-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

11.80 5

16 444 03.03.2003 ÖMER AKYOL
ISPARTA-EĞİRDİR 
İLÇE KARMA 
TAKIMI

12.13 4,0 6 412 02.03.2003 FERHAT ŞAMİ
AYDIN-SÖKE İLÇE 
TAKIMI

11.46 2

17 427 15.02.2004
ARHAN 
BURDURLU

ISPARTA-BÖLGE 
SPOR

12.50 3,0 7 375 20.04.2003
OSMAN TALHA 
KARGIN

MUĞLA-DALAMAN 
İLÇE TAKIMI

11.77 3

18 473 01.01.2003 YUNUS KARABAŞ
MUĞLA-MENTEŞE 
İLÇE KARMASI

13.09 2,0 8

19 406 06.06.2003 İZZET AKKURT
ANTALYA-
KUMLUCA KARMA 
İLÇE TAKIMI

13.83 1,0 3. SERİ Rüzgar: -0,8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 384 01.01.2003 EMRE TAVACI
DENİZLİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

11.50 5

3 388 01.01.2003
ALPER 
YILDIRIM

ANTALYA-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

10.94 1

4 406 06.06.2003 İZZET AKKURT
ANTALYA-KUMLUCA 
KARMA İLÇE TAKIMI

13.83 7

5 463 01.01.2003
OĞUZHAN 
YETER

MUĞLA-YATAĞAN 
İLÇESİ BOZARMUT 
ORTAOKULU

11.45 4

6 434 20.10.2003 ALİ ÖZSOY
AYDIN-GERMENCİK 
İLÇE KARMASI

11.30 3

7 444 03.03.2003 ÖMER AKYOL
ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE 
KARMA TAKIMI

12.13 6

8 397 02.03.2003 YUSUF ELBÜĞA
AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

11.26 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

Yarışma : 80 Metre

S
ır

a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

17:05

30 Nisan 2016  - 11.30

Derece

-

Karaman Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : KÜÇÜK ERKEKLER

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



1 392 03.09.2003 MUSTAFA ELMALI
ANTALYA-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

- O O X O O X X X 1.40 19,0

2 478 18.06.2003 MERT ÖZDOĞAN DENİZLİ-ÇAL İLÇE TAKIMI O O O O X O X X X 1.40 18,0

3 415 10.09.2003 ARCAN KOSVAR
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

O O O O X X X 1.35 17,0

4 394 25.01.2003 MURAT ELBÜĞA
AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

O X O X O O X X X 1.35 16,0

5 435 18.08.2003 ATAKAN ERASLAN
AYDIN-GERMENCİK İLÇE 
KARMASI

- O O X O X X X 1.35 15,0

6 452 01.07.2004 HAMZA GÜRBÜZ MANİSA-SALİHLİ İLÇE KARMASI - X X O O X X O X X X 1.35 14,0

7 412 02.03.2003 FERHAT ŞAMİ AYDIN-SÖKE İLÇE TAKIMI O O O X X X 1.30 13,0

8 386 10.06.2004 POLAT PEKTAŞ
DENİZLİ-GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

O O X O X X X 1.30 12,0

9 374 15.05.2003 ONUR AKDENİZ MUĞLA-DALAMAN İLÇE TAKIMI O O X X X 1.20 9,0

9 422 29.12.2003 ALPER BÜYÜKKÖSE
KARAMAN-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

O O X X X 1.20 9,0

9 448 27.04.2004 GÖKHAN BALKIZ MANİSA-İL KARMASI O O X X X 1.20 9,0

9 401 02.07.2003 RESUL YARICI
ANTALYA-KEPEZ KARMA İLÇE 
TAKIMI

O O X X X 1.20 9,0

9 431 04.02.2004 SÜLEYMAN ÇELİK ISPARTA-BÖLGE SPOR O O X X X 1.20 9,0

14 379 05.04.2004 HAKAN SEÇER
MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

O X O X X X 1.20 6,0

15 444 03.03.2003 ÖMER AKYOL
ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE KARMA 
TAKIMI

O X X O X X X 1.20 5,0

16 405 13.02.2003 HÜSEYİN ÖZENİR
ANTALYA-KUMLUCA KARMA 
İLÇE TAKIMI

O X X X 1.10 4,0

17 459 01.01.2003 HAYATİ DEVECİOĞLU
MUĞLA-ULA İLÇE KIZILYAKA 
ORTAOKULU

X O X X X 1.10 2,5

17 473 01.01.2003 YUNUS KARABAŞ MUĞLA-MENTEŞE İLÇE KARMASI X O X X X 1.10 2,5

- - - -
MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ 
BOZARMUT ORTAOKULU

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

Karaman Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.30

Kategori : KÜÇÜK ERKEKLER

17:05

Tarih-Saat : 30 Nisan 2016  - 14.00

SIRA 
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M

A
N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.51 1.541.40 1.57 1.601.10 1.20 S
O

N
U

Ç

1.45 1.481.35



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 449 02.01.2004
MUHAMMED 
GÜLMAK

MANİSA-İL KARMASI 57.28 58.32 56.55 60.27 60.27 19,0

2 389 01.01.2004 EMRE AKGÜN
ANTALYA-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

54.10 X 59.68 56.28 59.68 18,0

3 433 16.04.2003 AHMET TAŞ
AYDIN-GERMENCİK 
İLÇE KARMASI

59.61 48.75 51.27 54.31 59.61 17,0

4 452 01.07.2004 HAMZA GÜRBÜZ
MANİSA-SALİHLİ İLÇE 
KARMASI

50.73 58.54 X 41.93 58.54 16,0

5 410 18.02.2003 ALİ YEMCİ
AYDIN-SÖKE İLÇE 
TAKIMI

56.28 53.63 53.26 51.62 56.28 15,0

6 381 05.03.2003 MURAT AKDENİZ
MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

42.40 42.08 55.78 53.00 55.78 14,0

7 396 19.11.2003 TUNAY AKGÜN
AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

48.65 51.68 53.85 51.84 53.85 13,0

8 404 18.01.2003
ALPASLAN 
YILMAZ

ANTALYA-KUMLUCA 
KARMA İLÇE TAKIMI

52.67 46.39 52.81 49.50 52.81 12,0

9 424 07.10.2003
MUHAMMET CAN 
ALAN

KARAMAN-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

52.55 49.99 47.55 49.43 52.55 11,0

10 376 15.03.2004
SERKAN CAN 
CENGİZ

MUĞLA-DALAMAN 
İLÇE TAKIMI

49.74 49.64 52.26 43.33 52.26 10,0

11 478 18.06.2003 MERT ÖZDOĞAN
DENİZLİ-ÇAL İLÇE 
TAKIMI

51.47 42.57 50.88 34.89 51.47 9,0

12 472 01.01.2003 ÜZEYİR ALDAN
MUĞLA-MENTEŞE İLÇE 
KARMASI

45.03 42.98 50.70 39.71 50.70 8,0

13 383 13.01.2004 AHMET ZEYBEK
DENİZLİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

46.19 46.52 49.19 41.62 49.19 7,0

14 465 01.01.2003 NECATİ KARADAĞ
MUĞLA-YATAĞAN 
İLÇESİ BOZARMUT 
ORTAOKULU

45.70 43.82 44.77 46.72 46.72 6,0

15 417 21.05.2003 HASAN TASKİR
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

43.01 42.68 40.55 45.21 45.21 5,0

16 403 07.07.2004 YUNUS NÜLİFER
ANTALYA-KEPEZ 
KARMA İLÇE TAKIMI

39.82 32.91 41.79 45.07 45.07 4,0

17 432 12.03.2004
TAHA MUSTAFA 
YAŞAR

ISPARTA-BÖLGE SPOR 43.90 40.97 43.16 38.58 43.90 3,0

18 443 06.03.2004 OZAN BEDEL
ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE 
KARMA TAKIMI

43.63 40.10 X 41.42 43.63 2,0

19 461 01.01.2003 İSA AKYOL
MUĞLA-ULA İLÇE 
KIZILYAKA 
ORTAOKULU

37.19 40.85 43.38 36.87 43.38 1,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

17:05
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yarışma : Fırlatma Topu

30 Nisan 2016  - 14.15

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

Karaman Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      KÜÇÜK ERKEKLER

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

469
470
471
473
472

1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003

KEREM ALP KALAK
YAKUP ERYILMAZ
ÜNAL ÇELEN
YUNUS KARABAŞ
ÜZEYİR ALDAN

MUĞLA-MENTEŞE 
İLÇE KARMASI

1:05.04 5

3

377
378
379
381
380

19.4.2004
1.1.2004
5.4.2004
5.3.2003
1.4.2004

AHMET TALHA KILIÇ
FURKAN BAŞER
HAKAN SEÇER
MURAT AKDENİZ
İBRAHİM EŞİYOK

MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

56.56 3

4

416
420
417
418
415

5.1.2004
21.4.2003
21.5.2003
5.3.2003

10.9.2003

EGE İLGAZ YUKSEL
YİGİT ORHAN
HASAN TASKİR
MUHAMMET EMİN 
ERDEM
ARCAN KOSVAR

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

53.65 1

5

461
459
460
462
458

1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003

İSA AKYOL
HAYATİ DEVECİOĞLU
HİLMİ ÖZCOBAN
RAMAZAN KIZILYAKA
GÖRKEM NALBANTOĞLU

MUĞLA-ULA İLÇE 
KIZILYAKA 
ORTAOKULU

58.59 4

6

452
453
455
456
451

1.7.2004
17.7.2003
5.3.2003

18.9.2003
1.1.2003

HAMZA GÜRBÜZ
MUSTAFA DOĞRUL
SABRİ AKA 
SÜLEYMAN ADIGÜZEL
ABDÜL DURSUN 

MANİSA-SALİHLİ İLÇE 
KARMASI

54.69 2

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

429
430
427
432
431

1.1.2004
21.5.2004
15.2.2004
12.3.2004
4.2.2004

KADİR GÜRDAL
MEHMET CAN ÜLPEREN
ARHAN BURDURLU
TAHA MUSTAFA YAŞAR
SÜLEYMAN ÇELİK

ISPARTA-BÖLGE SPOR 1:00.89 4

3

401
399
398
400
403

2.7.2003
17.2.2004
20.1.2004
1.1.2004
7.7.2004

RESUL YARICI
NURALLAH TURGUT
METİN AYDIN
OSMAN CENGİZ
YUNUS NÜLİFER

ANTALYA-KEPEZ 
KARMA İLÇE TAKIMI

1:02.92 5

4

448
449
450
446
445

27.4.2004
2.1.2004
2.1.2003
1.9.2003

28.3.2003

GÖKHAN BALKIZ 
MUHAMMED GÜLMAK
MUSTAFA AKDENİZ
BERKAY HATİPOĞLU
BARIŞ SAK

MANİSA-İL KARMASI 55.41 1

5

474
476
478
475
479

13.5.2004
17.1.2004
18.6.2003
2.12.2003
11.9.2003

ATAKAN YAZICI
CENGİZHAN GÖK
MERT ÖZDOĞAN
BAYRAM ŞENKAYA
MUHAMMET CANER 
SEÇEN

DENİZLİ-ÇAL İLÇE 
TAKIMI

1:00.73 3

6

423
425
421
422
426

24.1.2003
16.12.2003
28.1.2003

29.12.2003
9.7.2004

MERT SÜMBÜLOĞLU
MUSTAFA UYSAL
MUSTAFA ÖCALAN
ALPER BÜYÜKKÖSE
SAMİ SERTAN KOŞAR

KARAMAN-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

58.96 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1. SERİ

Karaman Atletizm İl Temsilciliği

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

17:05

2. SERİ

Kategori : KÜÇÜK ERKEKLER 30 Nisan 2016  - 16.00
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İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

Yarışma : 5x80 Metre

Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

414
411
410
413
412

1.10.2004
4.12.2003
18.2.2003
15.5.2004
2.3.2003

SADULLAH CAN HIZ
EMRE DOĞAN
ALİ YEMCİ
MEHMET BİRGİ ÖZTÜRK
FERHAT ŞAMİ

AYDIN-SÖKE İLÇE 
TAKIMI

58.45 3

3

375
371
374
372
373

20.4.2003
10.2.2004
15.5.2003
1.4.2004

20.1.2003

OSMAN TALHA KARGIN
EMRAH VURAL
ONUR AKDENİZ
ENES BERK YILDIZ
ERKAN KARATAŞ

MUĞLA-DALAMAN 
İLÇE TAKIMI

DQ
170.13

-

4

384
386
382
385
387

1.1.2003
10.6.2004
1.1.2003
3.4.2003
3.8.2003

EMRE TAVACI
POLAT PEKTAŞ
AHMET FURKAN ÖZ
MEHMET ALİ ULAMAN
YUSUF UYSAL

DENİZLİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

56.12 2

5

391
389
390
388
392

1.12.2003
1.1.2004

11.1.2003
1.1.2003
3.9.2003

İSMAİL EMRE ŞAHİN
EMRE AKGÜN
ERDAL ÇARIKLIOĞLU
ALPER YILDIRIM
MUSTAFA ELMALI

ANTALYA-GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
54.55 1

6

404
405
408
409
407

18.1.2003
13.2.2003
6.6.2003

25.1.2003
12.7.2003

ALPASLAN YILMAZ
HÜSEYİN ÖZENİR
ÖMER AKKURT
YUSUF AKDENİZ
MEHMET KILIÇASLAN

ANTALYA-KUMLUCA 
KARMA İLÇE TAKIMI

1:05.62 4

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

463
467
465
464
466

1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003

KAAN CEYHANER
ÖMER AKGÜN
NECATİ KARADAĞ
MERTCAN TURHAN
OĞUZHAN ÇİFTÇİ

MUĞLA-YATAĞAN 
İLÇESİ BOZARMUT 
ORTAOKULU

1:03.14 3

3

437
436
435
438
434

18.8.2003
7.2.2004

18.8.2003
1.1.2003

20.10.2003

DEVRAN İLÇEBAYLIK
AYDIN ZİREK
ATAKAN ERASLAN
HAKAN İLÇEBAYLIK
ALİ ÖZSOY

AYDIN-GERMENCİK 
İLÇE KARMASI

55.85 1

4

444
440
439
442
441

3.3.2003
17.7.2004
4.4.2004
6.6.2004

12.2.2004

ÖMER AKYOL
HASAN TOSUN
CİHAN PALA
MEVLÜT AKYOL
MELİH BULUT

ISPARTA-EĞİRDİR 
İLÇE KARMA TAKIMI

1:05.47 4

5

397
393
394
396
395

2.3.2003
29.4.2004
25.1.2003

19.11.2003
19.9.2003

YUSUF ELBÜĞA
AHMET ÇAVUŞ USANMAZ
MURAT ELBÜĞA
TUNAY AKGÜN
TAYLAN DAŞDEMİR

AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

58.30 2

6

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

375
371
374
372
373

20.4.2003
10.2.2004
15.5.2003
1.4.2004

20.1.2003

OSMAN TALHA KARGIN
EMRAH VURAL
ONUR AKDENİZ
ENES BERK YILDIZ
ERKAN KARATAŞ

MUĞLA-DALAMAN 
İLÇE TAKIMI

59.83 1

4

5

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ-KULÜBÜ-OKULU
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

-

3. SERİ
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4. SERİ

Kategori : KÜÇÜK ERKEKLER 30 Nisan 2016  - 16.00

17:05
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5. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

Yarışma : 5x80 Metre

Derece

Karaman Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

416
420
417
418
415

5.1.2004
21.4.2003
21.5.2003
5.3.2003

10.9.2003

EGE İLGAZ YUKSEL
YİGİT ORHAN
HASAN TASKİR
MUHAMMET EMİN 
ERDEM
ARCAN KOSVAR

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

53.65 19,0

2

391
389
390
388
392

1.12.2003
1.1.2004

11.1.2003
1.1.2003
3.9.2003

İSMAİL EMRE ŞAHİN
EMRE AKGÜN
ERDAL ÇARIKLIOĞLU
ALPER YILDIRIM
MUSTAFA ELMALI

ANTALYA-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

54.55 18,0

3

452
453
455
456
451

1.7.2004
17.7.2003
5.3.2003

18.9.2003
1.1.2003

HAMZA GÜRBÜZ
MUSTAFA DOĞRUL
SABRİ AKA 
SÜLEYMAN ADIGÜZEL
ABDÜL DURSUN 

MANİSA-SALİHLİ İLÇE 
KARMASI

54.69 17,0

4

448
449
450
446
445

27.4.2004
2.1.2004
2.1.2003
1.9.2003

28.3.2003

GÖKHAN BALKIZ 
MUHAMMED GÜLMAK
MUSTAFA AKDENİZ
BERKAY HATİPOĞLU
BARIŞ SAK

MANİSA-İL KARMASI 55.41 16,0

5

437
436
435
438
434

18.8.2003
7.2.2004

18.8.2003
1.1.2003

20.10.2003

DEVRAN İLÇEBAYLIK
AYDIN ZİREK
ATAKAN ERASLAN
HAKAN İLÇEBAYLIK
ALİ ÖZSOY

AYDIN-GERMENCİK İLÇE 
KARMASI

55.85 15,0

6

384
386
382
385
387

1.1.2003
10.6.2004
1.1.2003
3.4.2003
3.8.2003

EMRE TAVACI
POLAT PEKTAŞ
AHMET FURKAN ÖZ
MEHMET ALİ ULAMAN
YUSUF UYSAL

DENİZLİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

56.12 14,0

7

377
378
379
381
380

19.4.2004
1.1.2004
5.4.2004
5.3.2003
1.4.2004

AHMET TALHA KILIÇ
FURKAN BAŞER
HAKAN SEÇER
MURAT AKDENİZ
İBRAHİM EŞİYOK

MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

56.56 13,0

8

397
393
394
396
395

2.3.2003
29.4.2004
25.1.2003

19.11.2003
19.9.2003

YUSUF ELBÜĞA
AHMET ÇAVUŞ 
USANMAZ
MURAT ELBÜĞA
TUNAY AKGÜN
TAYLAN DAŞDEMİR

AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

58.30 12,0

9

414
411
410
413
412

1.10.2004
4.12.2003
18.2.2003
15.5.2004
2.3.2003

SADULLAH CAN HIZ
EMRE DOĞAN
ALİ YEMCİ
MEHMET BİRGİ ÖZTÜRK
FERHAT ŞAMİ

AYDIN-SÖKE İLÇE TAKIMI 58.45 11,0

10

461
459
460
462
458

1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003

İSA AKYOL
HAYATİ DEVECİOĞLU
HİLMİ ÖZCOBAN
RAMAZAN KIZILYAKA
GÖRKEM 
NALBANTOĞLU

MUĞLA-ULA İLÇE 
KIZILYAKA ORTAOKULU

58.59 10,0
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

11

423
425
421
422
426

24.1.2003
16.12.2003
28.1.2003

29.12.2003
9.7.2004

MERT SÜMBÜLOĞLU
MUSTAFA UYSAL
MUSTAFA ÖCALAN
ALPER BÜYÜKKÖSE
SAMİ SERTAN KOŞAR

KARAMAN-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

58.96 9,0

12

375
371
374
372
373

20.4.2003
10.2.2004
15.5.2003
1.4.2004

20.1.2003

OSMAN TALHA KARGIN
EMRAH VURAL
ONUR AKDENİZ
ENES BERK YILDIZ
ERKAN KARATAŞ

MUĞLA-DALAMAN İLÇE 
TAKIMI

59.83 8,0

13

474
476
478
475
479

13.5.2004
17.1.2004
18.6.2003
2.12.2003
11.9.2003

ATAKAN YAZICI
CENGİZHAN GÖK
MERT ÖZDOĞAN
BAYRAM ŞENKAYA
MUHAMMET CANER 
SEÇEN

DENİZLİ-ÇAL İLÇE TAKIMI 1:00.73 7,0

14

429
430
427
432
431

1.1.2004
21.5.2004
15.2.2004
12.3.2004
4.2.2004

KADİR GÜRDAL
MEHMET CAN ÜLPEREN
ARHAN BURDURLU
TAHA MUSTAFA YAŞAR
SÜLEYMAN ÇELİK

ISPARTA-BÖLGE SPOR 1:00.89 6,0

15

401
399
398
400
403

2.7.2003
17.2.2004
20.1.2004
1.1.2004
7.7.2004

RESUL YARICI
NURALLAH TURGUT
METİN AYDIN
OSMAN CENGİZ
YUNUS NÜLİFER

ANTALYA-KEPEZ KARMA 
İLÇE TAKIMI

1:02.92 5,0

16

463
467
465
464
466

1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003

KAAN CEYHANER
ÖMER AKGÜN
NECATİ KARADAĞ
MERTCAN TURHAN
OĞUZHAN ÇİFTÇİ

MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ 
BOZARMUT ORTAOKULU

1:03.14 4,0

17

469
470
471
473
472

1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003

KEREM ALP KALAK
YAKUP ERYILMAZ
ÜNAL ÇELEN
YUNUS KARABAŞ
ÜZEYİR ALDAN

MUĞLA-MENTEŞE İLÇE 
KARMASI

1:05.04 3,0

18

444
440
439
442
441

3.3.2003
17.7.2004
4.4.2004
6.6.2004

12.2.2004

ÖMER AKYOL
HASAN TOSUN
CİHAN PALA
MEVLÜT AKYOL
MELİH BULUT

ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE 
KARMA TAKIMI

1:05.47 2,0
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Derece

30 Nisan 2016  - 16.00

Karaman Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

KÜÇÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama

17:05

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan

-



19

404
405
408
409
407

18.1.2003
13.2.2003
6.6.2003

25.1.2003
12.7.2003

ALPASLAN YILMAZ
HÜSEYİN ÖZENİR
ÖMER AKKURT
YUSUF AKDENİZ
MEHMET KILIÇASLAN

ANTALYA-KUMLUCA 
KARMA İLÇE TAKIMI

1:05.62 1,0



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANTALYA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 10.94 18,0 59.68 18,0 4.48 15,0 3:14.70 16,0 1.40 19,0 54.55 18,0 104,0

2 MANİSA-İL KARMASI 11.41 15,0 60.27 19,0 4.55 17,0 3:15.06 15,0 1.20 9,0 55.41 16,0 91,0

3 AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 11.26 17,0 53.85 13,0 4.50 16,0 3:23.35 14,0 1.35 16,0 58.30 12,0 88,0

4 MANİSA-SALİHLİ İLÇE KARMASI 11.55 10,0 58.54 16,0 4.26 11,0 3:09.65 19,0 1.35 14,0 54.69 17,0 87,0

5 İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 10.85 19,0 45.21 5,0 4.81 19,0 3:53.63 6,0 1.35 17,0 53.65 19,0 85,0

6 AYDIN-GERMENCİK İLÇE KARMASI 11.30 16,0 59.61 17,0 4.03 8,0 3:25.49 13,0 1.35 15,0 55.85 15,0 84,0

7 DENİZLİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 11.50 11,0 49.19 7,0 4.72 18,0 3:14.25 17,0 1.30 12,0 56.12 14,0 79,0

8 MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 11.96 5,0 55.78 14,0 4.41 14,0 3:13.12 18,0 1.20 6,0 56.56 13,0 70,0

9 AYDIN-SÖKE İLÇE TAKIMI 11.46 13,0 56.28 15,0 4.08 9,0 4:03.17 3,0 1.30 13,0 58.45 11,0 64,0

10 KARAMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 11.80 7,0 52.55 11,0 4.30 12,0 3:29.44 12,0 1.20 9,0 58.96 9,0 60,0

11 DENİZLİ-ÇAL İLÇE TAKIMI 11.93 6,0 51.47 9,0 4.01 7,0 3:59.87 4,0 1.40 18,0 1:00.73 7,0 51,0

12 MUĞLA-DALAMAN İLÇE TAKIMI 11.77 9,0 52.26 10,0 3.85 6,0 3:40.96 8,0 1.20 9,0 59.83 8,0 50,0

13 ISPARTA-BÖLGE SPOR 12.50 3,0 43.90 3,0 4.31 13,0 3:37.01 10,0 1.20 9,0 1:00.89 6,0 44,0

14 ANTALYA-KEPEZ KARMA İLÇE TAKIMI 11.78 8,0 45.07 4,0 3.53 3,0 3:35.45 11,0 1.20 9,0 1:02.92 5,0 40,0

15 MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ BOZARMUT ORTAOKULU 11.45 14,0 46.72 6,0 3.59 4,0 3:38.40 9,0 DNS 0,0 1:03.14 4,0 37,0

16 MUĞLA-ULA İLÇE KIZILYAKA ORTAOKULU 11.48 12,0 43.38 1,0 3.81 5,0 4:45.14 1,0 1.10 2,5 58.59 10,0 31,5

17 ANTALYA-KUMLUCA KARMA İLÇE TAKIMI 13.83 1,0 52.81 12,0 4.19 10,0 4:15.79 2,0 1.10 4,0 1:05.62 1,0 30,0

18 MUĞLA-MENTEŞE İLÇE KARMASI 13.09 2,0 50.70 8,0 3.10 1,0 3:47.12 7,0 1.10 2,5 1:05.04 3,0 23,5
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19 ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE KARMA TAKIMI 12.13 4,0 43.63 2,0 3.49 2,0 3:56.98 5,0 1.20 5,0 1:05.47 2,0 20,0


